
N. Gen. 130 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE N. 64 DEL 08/03/2021 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIERI 
COMUNALI ANNO 2021. 

 
IL SEGRETARIO 

 
 RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del   09/10/2020 ad 
oggetto: “DETERMINAZIONE ONERI CONNESSI CON LE ATTIVITÀ IN MATERIA DI 
STATUS DEGLI AMMINISTRATORI LOCALI – INVARIANZA DI SPESA LEGGE 
7/04/2014, N. 56”; 
 
 RICHIAMATA la determinazione n. 458/181 del 05/11/2020 con la quale si 
impegnava la spesa per l’indennità di carica del Sindaco, Vicesindaco e Assessore per 
l’anno 2021; 
 
 VISTO che la spesa per i gettoni di presenza a favore dei Consiglieri Comunali, 
come da ultime elezioni amministrative, ammonta a € 9,76 ciascuno, e che i Consiglieri 
non facenti parte della Giunta Comunale sono in numero di 8; 
 
 RITENUTO di impegnare la spesa per i gettoni di presenza per l’anno 2021, 
prevedendo n. 10 sedute di Consiglio Comunale; 
 

 
 VISTO: 

 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 lo Statuto Comunale; 
 il  Bilancio 2021/2023. 
 il Regolamento di contabilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
DI IMPEGNARE la spesa complessiva presunta di € 780,80 al Codice 01.01.1.03 cap. 10 
del Bilancio 2021/2023 anno 2021, per i gettoni di presenza a favore dei Consiglieri 
Comunali per le sedute di Consiglio relative all’anno 2021. 
 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.TO Napolitano dott.ssa Anna Laura  
 ______________________________ 
 
 



 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune 
verifiche, e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lvo 267/2000  
 

APPONE 
 

 Il visto di regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del 
servizio ed assume l’impegno di spesa avente il n. 2021/208  
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
 
  
N. ____________ REG. PUBB. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dalla data odierna 
Bogogno, lì 
       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 
 ______________________________ 


